
 
 
 
 
oznaczenie sprawy NLO-3820-02/TP/23                      27.06.2023r.  

 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Postępowanie nr NLO-3820-02/TP/23 

 

„Dostawa sprzętu i narzędzi do zabiegów endoskopowych” 
 

 

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. działając w oparciu o przepisy art. 253 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 
1710) zawiadamia, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji pn.: „Dostawa sprzętu i narzędzi do zabiegów endoskopowych”, 
wybrano jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 
 
 
Część nr 1 
Boston Scientific Polska Sp. z o. o. 
Al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 
NIP: 5262110301 
 
Część nr 2 
Boston Scientific Polska Sp. z o. o. 
Al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 
NIP: 5262110301 
 
Część nr 3 
Boston Scientific Polska Sp. z o. o. 
Al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 
NIP: 5262110301 
 
Część nr 4 
Varimed Sp. z o. o. 
Ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 
50-442 Wrocław 
NIP: 8990202964 
 
Część nr 5 
Camedica Paweł Harasiumiuk Sp. K.  
Ul. Willowa 87 
20-819 Lublin 
NIP: 5391503758 
 
 
 

ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz 
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat) 
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl 
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422 
Bank Gospodarstwa Krajowego: 44 1130 1088 0001 3108 3620 0001 
Kapitał zakładowy: 40 mln 015 tys. zł w całości opłacony 



Część nr 7 
Olympus Polska Sp. z o. o. 
Ul. Wynalazek 1 
02-677 Warszawa 
NIP: 5221651738 
 
Część nr 8 
Sonologistic Sp. z o. o. Sp. k. 
Ul. Kresowa 7A 
22-400 Zamość 
NIP: 9222856433 
 
 
 
Uzasadnienie wyboru: Wybrane oferty są poprawne pod względem formalnym                           
i merytorycznym, spełniają wymagania Zamawiającego, odnoszące się do przedmiotu 
objętego zamówieniem oraz przedstawiają najkorzystniejszą cenę w postępowaniu                     
o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
 

 
Streszczenie oceny i  porównania złożonych ofert 

 
Część nr 1 
Lp. Numer 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Zestawienie cen 

Brutto w zł Punktacja za 
kryterium oceny 
– Cena brutto 
100% 

 
1. 

    
    2 

Boston Scientific Polska Sp. z o. o. 
Al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 
NIP: 5262110301 

 
44 604,00 

 
100,00 pkt 

Liczba złożonych ofert 1 

Liczba odrzuconych ofert 0 
Liczba wykluczonych Wykonawców 0 
 
 
Część nr 2 
Lp. Numer 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Zestawienie cen 

Brutto w zł Punktacja za 
kryterium oceny 
– Cena brutto 
100% 

1. 2 Boston Scientific Polska Sp. z o. o. 
Al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 
NIP: 5262110301 

127 332,00 100,00 pkt. 

Liczba złożonych ofert 1 

Liczba odrzuconych ofert 0 
Liczba wykluczonych Wykonawców 0 
 
 
 



Część nr 3 
Lp. Numer 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Zestawienie cen 

Brutto w zł Punktacja za 
kryterium oceny 
– Cena brutto 
100% 

1. 2 Boston Scientific Polska Sp. z o. o. 
Al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 
NIP: 5262110301 

16 200,00 100,00 pkt. 

Liczba złożonych ofert 1 

Liczba odrzuconych ofert 0 
Liczba wykluczonych Wykonawców 0 
 
 
Część nr 4 
Lp. Numer 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Zestawienie cen 

Brutto w zł Punktacja za 
kryterium oceny 
– Cena brutto 
100% 

1. 5 Varimed Sp. z o. o. 
Ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 
50-442 Wrocław 
NIP: 8990202964 

191 737,80 100,00 pkt. 

Liczba złożonych ofert 1 

Liczba odrzuconych ofert 0 
Liczba wykluczonych Wykonawców 0 
 
 
Część nr 5 
Lp. Numer 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Zestawienie cen 

Brutto w zł Punktacja za 
kryterium oceny 

– Cena brutto 
100% 

1. 2 Camedica Paweł Harasiumiuk Sp. K.  
Ul. Willowa 87 
20-819 Lublin 
NIP: 5391503758 

16 372,80 100,00 pkt. 

Liczba złożonych ofert 1 

Liczba odrzuconych ofert 0 
Liczba wykluczonych Wykonawców 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Część nr 7 
Lp. Numer 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Zestawienie cen 

Brutto w zł Punktacja za 
kryterium oceny 

– Cena brutto 
100% 

1. 3 Olympus Polska Sp. z o. o. 
Ul. Wynalazek 1 
02-677 Warszawa 
NIP: 5221651738 

8 018,14 100,00 pkt. 

Liczba złożonych ofert 1 

Liczba odrzuconych ofert 0 
Liczba wykluczonych Wykonawców 0 
 
 
Część nr 8 
Lp. Numer 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Zestawienie cen 

Brutto w zł Punktacja za 
kryterium oceny 

– Cena brutto 
100% 

1. 4 Sonologistic Sp. z o. o. Sp. k. 
Ul. Kresowa 7A 
22-400 Zamość 
NIP: 9222856433 

3 780,00 100,00 pkt. 

Liczba złożonych ofert 1 

Liczba odrzuconych ofert 0 
Liczba wykluczonych Wykonawców 0 
 
 
Zamawiający zawiadamia, iż umowy w niniejszym postępowaniu zostaną zawarte nie 
wcześniej niż w dniu: 28.06.2023 r.  
 
Zamawiający informuje, iż unieważnia postepowanie w części nr 6 na podstawie art. art. 
255 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 
2022r., poz. 1710) – nie złożono żadnej oferty. 
 

 


		2023-06-27T12:36:50+0200


		2023-06-27T12:37:17+0200




